上海华东电脑股份有限公司 关于国有股权无偿划转获得国务院国资委批复的 公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年6月,上海华东电脑股份有限公司(以下简称"公司"、"华东电脑") 收到控股股东华东计算技术研究所(中国电子科技集团公司第三十二研究所)(以 下简称"三十二所")的一致行动人中电科投资控股有限公司(以下简称"电科 投资")通知,电科投资拟将其所持有的华东电脑21,323,976股股份(占公司总 股本的4.9956%)无偿划转给中国兵器装备集团有限公司(以下简称"兵装集团")。 具体内容详见公司于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海华东电脑股份有限公司关于国有股权无偿划转 的提示性公告》(公告编号: 临2020-021)。

近日,公司收到实际控制人中国电子科技集团有限公司(以下简称"中电科 集团")转来的国务院国有资产监督管理委员会(以下简称"国务院国资委") 《关于上海华东电脑股份有限公司国有股东所持部分股份无偿划转有关事项的 批复》(国资产权【2020】366号),批复主要内容如下:

- 1、同意将电科投资所持华东电脑2132.3976万股股份无偿划转给兵装集团持 有。
- 2、本次划转完成后, 华东电脑总股本不变, 其中电科投资持有5530.6024 万股股份, 兵装集团持有2132.3976万股股份。

本次无偿划转完成后,公司控股股东三十二所及其一致行动人电科投资合计 持有华东电脑158,591,190股股份(占公司总股本的37.1537%),中电科集团仍为 公司实际控制人。

公司将根据本次无偿划转的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海华东电脑股份有限公司董事会 二〇二〇年七月二十九日